

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017 - 103
Název zakázky: Rekonstrukce poškozených ploch na hřbitově v Zábřehu
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: verze 3 - povrch z MZK
Komentář verze: Cenová nabídka neobsahuje cenu za nákup žulové kostky. Dle zadání bude dodána investorem stavby.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	280 000	58 800	338 800

Celkem bez DPH: 280 000 CZK

Celkem s DPH: 338 800 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	EKOZIS spol. s r. o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Ing. Radek Červený	Přípravář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.01: Plocha z MZK	337 684	70 914	408 597
001: Zemní práce	146 880	30 845	177 725
005: Komunikace	77 648	16 306	93 954
009: Ostatní konstrukce a práce	86 710	18 209	104 919
099: Přesun hmot HSV	16 613	3 489	20 101
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	9 834	2 065	11 899
SO_02: Odpočet poškození	- 57 684	- 12 114	- 69 797
001: Zemní práce	- 2 380	- 500	- 2 880
004: Vodorovné konstrukce	- 8 568	- 1 799	- 10 367
005: Komunikace	- 34 846	- 7 318	- 42 164
009: Ostatní konstrukce a práce	- 9 588	- 2 014	- 11 602
099: Přesun hmot HSV	- 621	- 130	- 751
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 1 680	- 353	- 2 033
	280 000	58 800	338 800

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				280 000
			SO.01: Plocha z MZK				337 684
			001: Zemní práce				146 880
1	SP	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	351,000	35,00	12 285
2	SP	113151114	Odstranění živичného krytu pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	97,056	285,00	27 661
3	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	114,360	190,00	21 728
4	SP	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	114,360	40,00	4 574
5	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	114,360	140,00	16 010
6	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 143,599	16,00	18 298
7	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky (mezideponie bez poplatku za skládkovné)	m3	114,360	13,00	1 487
8	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	211,566	150,00	31 735
9	SP	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	485,542	14,00	6 798
10	SP	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	300,200	21,00	6 304
			005: Komunikace				77 648
11	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	485,542	75,00	36 416
12	SP	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	440,512	93,60	41 232
			009: Ostatní konstrukce a práce				86 710
13	SP	997211612	Nakládání stav. materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - žulová kostka	t	6,671	150,00	1 001
14	SP	979082316	Vodorovná doprava materiálu po suchu nad 3000 do 4000 m - žulová kostka	t	6,671	130,00	867
15	H	5838012000	Kostka dlažební, žula velikost 10/10 cm - !!! NEOCENĚNO !!! - dle zadání dodá investor (Město Zábřeh)	t	6,871	-	-
16	SP	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - dvouřádek	m	150,100	240,00	36 024
17	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,754	2 050,00	13 847
18	SP	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	54,640	90,00	4 918
19	SP	979091211	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	54,543	110,00	6 000
20	SP	979091221	Vodorovné přemístění suti ZKD 1000 m	t	709,061	9,00	6 382
21	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění	t	54,543	24,00	1 309
22	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	54,543	300,00	16 363
			099: Přesun hmot HSV				16 613
23	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	276,878	60,00	16 613
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				9 834
24	ON	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,000	3 278,00	9 834
			SO_02: Odpočet poškození				- 57 684
			001: Zemní práce				- 2 380

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	SP	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	- 68,000	35,00	- 2 380
004: Vodorovné konstrukce							- 8 568
27	SP	465921115	Kladení dlažby z desek a tváric hmotnosti do 60 kg na suchu spáry vyplněné pískem tl 10 cm	m2	- 68,000	126,00	- 8 568
005: Komunikace							- 34 846
11	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	- 68,000	45,00	- 3 060
28	SP	X 591-1	Poškozená plocha kamenných desek stávajících odsouhlasená projektantem	m2	- 68,000	800,00	- 54 400
29	SP	X 591-2	Amortizace 50% - stářím stávajících kamenných desek	m2	68,000	400,00	27 200
30	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 6,000	312,00	- 1 872
31	SP	591111111	Poškozený asf. chodník 15 %	m2	- 8,700	312,00	- 2 714
32	H	5838012000	Kostka dlažební, žula velikost 10/10 cm	t	- 15,564	-	-
009: Ostatní konstrukce a práce							- 9 588
14	SP	997211612	Nakládání stav. materiálu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 15,564	150,00	- 2 335
15	SP	979082316	Vodorovná doprava materiálu po suchu nad 3000 do 4000 m	t	- 15,564	130,00	- 2 023
19	SP	979088212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	- 8,160	90,00	- 734
20	SP	979091211	Vodorovné přemístění sutí do 7000 m	t	- 8,160	110,00	- 898
21	SP	979091221	Vodorovné přemístění sutí ZKD 1000 m	t	- 106,080	9,00	- 955
22	SP	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	- 8,160	24,00	- 196
23	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	- 8,160	300,00	- 2 448
099: Přesun hmot HSV							- 621
24	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	- 10,348	60,00	- 621
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							- 1 680
25	ON	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,000	- 560,04	- 1 680
							280 000